Lectio vi.

**I**n ipso itaque, fratres, affluisse diligamus Angelos ejus, tamquam futuros aliquando cohæredes nostros, interim vero actores et tutores a Patre pósitos et p̄pósitos nobis. Quid sub tantis custódibus timemamus? Nec superári, nec seduci, minus autem sedúcere possunt, qui custodiānt nos in omnibus viis nostris. Fidèles sunt, prudéntes sunt, potentes sunt, quid trepidámus? Tantum sequámur eos, adhæréamus eis: et in protectione Dei cœli commorémur. Quoties ergo gravissi-

ma cérritur urgore tentatio, et tribulatio véhemens imminere, invoca custodem tuum, ductorem tuum, adjutorem tuum in opportunitatibus, in tribulatiōne: inclama eum, et dic: Domine, salva nos, per misericordiam tuam.

¶ In omni tribulatiōne eorum non est tribulatus: \* Et Angelus faciēt ejus salvavit eos. ¶ In dilectione sua, et indulgentia sua ipse redemit eos, et portavit eos, et elevavit eos cunctis diebus saeculi. Et. Glória Patri. Et.

In tertio Nocturno.

A. Misit Dominus Angelum suum, qui percussit omnem virum robustum, et bellatorem, et principem exercitus regis Assyriorum. Ps. Cantate Domino... cantate. 75.

A. Adorate Dominum, omnes Angeli ejus: audivit, et latata est Sion. Ps. Dominus regnabit, exultet. 75.

A. Benedicite Domino, omnes Angeli ejus, potentes virtute, facientes verbum illis, ad audiendam vocem sermonum ejus. Ps. Benedic.... et omnia. 80.

¶ In conspectu Angelorum psallam tibi, Deus meus. ¶ Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Lectio vii. Cap. 18.

In illo tempore: Accesserunt discipuli ad Jesum, dicentes: Quis, putas, maior est in regno celorum? Et reliqua.

Homilia S. Hilarii Episcopi. Com. in Mat. can. 48. post init.

NONNISI reveros in natūram puerorum introire regnum celorum Dominus docet: id est, per simplicitatem puerilem via corporum nostrorum, animaque revocanda. Pueros autem, credentes omnes per audiētiā fidem nuncupavit. Illi enim patrem sequuntur, matrem amant, proximo velle malum nésciant, curam opum negligunt: non insolēscunt, non ingerunt, non mentiuntur, di-

ctis credunt, et quod audiunt, verum habent. Revertendum igitur est ad simplicitatem insaniūtium: quia in ea collocati, spēciam humilitatis dominicæ circumseremus.

R. Machabaeus, et qui cum eo erant, cognoverunt expugnari præsidia: \* Cum fletu et lacrymis rogabant Dominum, et omnis turba simul, ut bonum Angelum mitteret ad salutem Israel. ¶ Cum pariter prompto animo procéderent Jerosolymis, appáruit præcedens eos eques in ueste candida. Cum. Bened. Quorum festum colimus.

Lectio viii.

Vix huic mundo ab scandalis. Humilitas passiōnis scandalum mundo est. In hoc enim maxime ignorāntia detinetur humana, quod sub deformitate crucis, atēnra gloriæ Dominum noluit accipere. Et quid mundo tam periculōsum, quam non receperisse Christum? Ideo vero necesse esse, ait, venire scanda: quia ad sacramentum reddendæ nobis atēritatis, omnis in eo passiōnis humilitas esset explēda.

¶ Tu, Domine, qui misisti Angelum tuum sub Ezechia rege Iuda, et interfecisti de castris Sennacherib centum octoginta quinque millia: \* Et nunc Dominator celorum, mitte Angelum tuum bonum ante nos in timore et trepidatione magnitudinis brachii tui. ¶ Ut metuant, qui cum blasphemia vénient adversus sanctum populum tuum. Et. Glória Patri. Et.

Lectio ix.

Videret, ne contemnatis unum de pusillis istis, qui credunt in me. Aptissimum vinculum mutui amoris impôsuit, ad eos præcipue, qui vere in Domino credidissent. Pusillorum enim Angeli quotidiane Deum vident: quia Filius hominis venit salvare quæ perdita sunt. Ergo et Filius hominis salvat, et Deum Angeli vident: et Angeli pusillorum præsunt fidelium orationi-

bus. Præsse Angelos absoluta auctóritas est. Salvatórum igitur per Christum orationes Angeli quotidie Deo offérunt. Ergo periculose ille contémnitur, cuius desidéria ac postulatiōnes ad atēnum et invisiibilem Deum ambitiose Angelórum famulátu ac ministério pervehuntur.

Te Deum laudámus. 43.

AD LAUDES,  
et per Horas, Aña.

1. Angelis suis \* Deus mandávit de te, ut custódiant te in ómnibus viis tuis. Ps. Dóminus regnávit, cum reliq. 44.

2. Laudémus Dóminum, \* quem laudant Angeli, quem Chérubim et Séraphim, Sanctus, Sanctus, Sanctus, proclamant.

3. Angeli eórum \* semper vident faciem Patris mei, qui est in cœlis.

4. Benedictus Deus, qui misit Angelum suum, et eruit servos suos, qui credidérunt in eum.

5. Laudáte Deum, \* omnes Angeli ejus, laudáte eum, omnes Virtutes ejus.

Capitulum. Exodi 23. d

**E**cce ego mittam Angelum meum, qui præcedat te, et custódiet in via. et introducet in locum, quem parávi. Obsérvā eum, et audi vocem ejus.

Hymnus.

**A**ETERNE Rector siderum,  
Qui, quidquid est, poténtia  
Magna creásti, nuc regis  
Minóre providéntia:  
Adéstō supplicántium  
Tibi reórūm cœtui:  
Lucisque sub crepusculum  
Lucem novam da méntibus.  
Túusque nobis Angelus,  
Eléctus ad custódiam,  
Hic adsit, a contágio  
Ut críminum nos prótegat.  
Nobis dracónis æmuli  
Versútias extérminet:  
Ne rete frauduléntiæ  
Incáuta necat pectora.  
Metum repéllat hóstium  
Nostris procul de finibus:  
Pacem procúret cívium,  
Fugétque pestiléntiam.

Deo Patri sit glória.

Qui, quos redémit Filius,  
Et sanctus unxit Spíritus,  
Per Angelos custódiat. Amen.

V. In conspéctu Angelórum psal-lam tibi, Deus meus. R. Adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo.

Ad Benedictus, Aña.

Revérsus est Angelus, \* qui lo-quebáatur in me, et suscitávit me, quasi virum, qui suscita-tur a somno suo.

Oratio.

**D**eus, qui ineffabili providéntia sanctos Angelos tuos ad nostram custódiam mittere di-gnáris: largifre supplícibus tuis; et eórum semper protectione de-féndi, et atéerna societate gau-dére. Per Dóminum.

Ad Tertiam, Aña.

Laudémus Dóminum.

Capit. Ecce ego mittam supra. R. br. Stetit Angelus \* Juxta aram templi. Stetit. V. Iabens thuribulum áureum in manu sua. Juxta. Glória Patri. Stetit. V. Ascéndit sumus arómatum in conspéctu Dómini. R. De manu Angeli.

Ad Sextam, Aña.

Angeli eórum.

Capitulum. Exodi 23. d

**N**ec contemnéndum putas, quia non dimittet cum peccáveris: et est nomen meum in illo.

R. br. Ascéndit sumus aróma-tum \* In conspéctu Dómini. Ascéndit. V. De manu Angeli. In. Glória Patri. Ascéndit. V. In conspéctu Angelórum psallam tibi, Deus meus. R. Adorábo ad tem-plum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo.

Ad Nonam, Aña.

Laudáte Deum.

Capitulum. Exodi 23. e

**Q**uon si audferis vocem ejus, et séceris ómnia, quæ lo-quor, inimicus ero inimicis tuis, et affligam afflígentes te: præcedótque te Angelus meus.

R. br. In conspéctu Angelórum \* Psallam tibi, Deus meus. In. V. Adorábo ad templum san-

ctum tuum, et confitébor nōmini tuo. Psallam. Glória Patri. In. y Adoráte Deum. ¶ Omnes Angeli ejus.

In ij. Vesperis omnia ut in primis, sed loco ult., Ps. Confitébor.... quóniam audisti. 88.

Ad Magnificat. Aha. Sancti Angeli \* Custódes nostri, defendite nos in p̄flio, ut non pereamus in tremendo iudicio.

#### DIE IV. OCTOBRI.

In Festo S. Francisci, Conf.  
Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non  
Pont. lvj. præter seq.

#### Oratio.

**D**rus, qui Ecclésiam tuam  
beati Francisci méritis, fœtu  
novæ prolis amplificas: trubue  
nobis ex ejus imitatiōne, terréna  
despícere, et eucléstium donó-  
rum semper participatiōne gau-  
dere. Per Dóminum.

In j. Nocturno Lectiones, Ju-  
stus si morte. Ivij.

In secundo Nocturno.

#### Lectio iv.

**F**RANCISCUS, Assisi in Umbria  
natus, patris exempli se-  
cūtus, a prima ætate mercatū-  
ram fecit. Qui quodam die pá-  
perem, pro Christi amóre flagi-  
tantem pecúniam, cum præter  
consuetudinem repulisset, re-  
pénte eo facto commotus, large  
ei misericordiam impertivit: et  
ex eo die Deo promisit se némini  
umquam poscénti eleemosynam  
negatúrum. Cum vero post in  
gravem morbum incidisset, ex  
eo aliquando confirmátus, cœ-  
pit ardéntius cólere officia chari-  
tatis. Qua in exercitatiōne  
tantum profécit, ut evangélicæ  
perfectionis cùpidus, quidquid  
habéret, paupéribus largirétur.  
Quod ferens iniquius pater,  
cum ad Assisianæ Episcopum  
duxit, ut coram illo bonis céde-  
ret paternis: qui rejécit etiam  
véstibus, patri concéssit ómnia,  
illud subjúgens, sibi in pôsterū  
majórem facultatēm fore dicén-  
di: Pater noster, qui es in cœlis.  
Honéstum fecit.

#### Lectio v.

**C**um autem illud ex Evangélio  
audisset: Nolite possidére  
aurum, neque argéntum, neque  
pecténiam in zonis vestris, non  
peram in via, neque duas túni-  
cas, neque calceámēta: sibi  
eam régulam servándam propó-  
suit. Itaque, detráctis cálceis, et  
una conténtus túnica, cum duó-  
decim sc̄ios adhíbuisset, Ordin-  
em Minórūm instituit. Quare  
Romam venit anno salutis millé-  
simo ducentésimo nono, ut sui  
Ordinis régula ab Apostólica Sede  
confirmaretur. Quem cum acce-  
déntē ad se summus Póntifex In-  
nocéntius Tertiūs rejecisset, quod  
in somnis pôstea sibi ille, quem  
repúlerat, collabéntem Latera-  
nensem Basílicam suis húmeris  
sustinére visus esset, conquisi-  
tum accersiri jussit, benignéque  
accípiens, omnem ejus institu-  
tórum ratiōnem confirmavit.  
Franciscus sicut, dimissis in  
omnes orbis terræ partes frátri-  
bus ad prædicandum Christi  
Evangélium, ipse cùpiens sibi  
aliquam dari martyrii occusiō-  
nem, navigávit in Syriam: ubi  
a rege Soldano liberalissime tra-  
ctatus, cum nihil proficeret,  
rédiit in Italiā.  
¶ Amávit eum.

#### Lectio vi.

**M**ultis sicut extructis suæ fa-  
miliae domiciliis, se in so-  
litudinem montis Alvérni cónfudit;  
ubi quadraginta diérum  
propter honorem sancti Michaé-  
lis Archángeli jejúnio inchoato,  
festo die Exaltatiōnis sanctæ  
Crucis ei Séraphim Crucifixi  
effigiem inter alas cóntinens ap-  
páruit: qui ejus et manibus et  
pédibus et lateri vestígia clavó-  
rum impréssit: quae sanctus  
Bonaventura, cum Alexandri  
Quarti summi Pontificis prædi-  
catiōni interésset, narrásse Pon-  
tificem a se visa esse, litteris  
commendávit. His insignibus  
summi in eum Christi amóris,  
máximam habébat ómnium ad-  
miratiōnem. Ac biénno post

graviter ægrótans , desérri voluit in Ecclésiam sanctæ Mariæ Angelorum : ut ubi gratiæ spiritum a Deo acceperat , ibi spiritum vitæ reddeceret . Eo in loco fratres ad paupertatem , ac patientiam , et sanctæ Romanæ Ecclésiæ fidem servandam cohortatus , Psalmum illum pronuntiante , Voce mea ad Dóminum clamavi : in eo versiculo , Me expéctant justi , donec retríbus mihi ; efflavit animam , quarto Nonas Octóbris . Quem miraculis clarum Gregórius Nonus Póntifex Maximus in Sanctórum numerum adscripsit .

R. Iste homo .

In iij. Noct. Hom. in Evang. Confiteor tibi Pater , de Comm. Apost. ij. loco , xij. cum R.R. de Comm. Conf. non Pont. lxij.

In ij. Vesperis com. seq.

#### DIE V. OCTOBRIS.

SS. Placidi et Sociorum. Mart. Aña. Istórum. y. Lætamini.

Oratio.

**D**uxus , qui nos concédis sanctórum Martyrum tuórum Placidi , et Sociórum ejus natalitia cólere : da nobis in æterna beatitudine de eórum societate gaudere . Per Dóminum .

Lectio iij.

**P**LACIDIUS ROMÆ , Tertúlio patre in primis nobili natus , puer Deo oblatus , et sancto Benedicte tráditus , tantum ejus disciplina , et monásticæ vitæ institutis profecit , ut inter præcipuos illius discipulos numerétur . Ab eo in Siciliam missus , monastérium et Ecclésiam in honórem sancti Joánnis Baptistæ prope Messanæ portum constrúxit , ubi cum monachis admirabili sanctitatem vixit . Ejus viséndi causa cum eo venissent Eutychius et Victorinus illius fratres , et Flavia virgo soror , eódem tempore illuc appulit immánis quidam pirata , Manucha nōmine , qui capto monastério , cum Placidum et céteros nullo modo adducere potuisset , ut Christum negarent ; ipsum , fratreque illius , ac sorórem cru-

déliter necari jussit . Cum quibus etiam Donátus , Firmatus Diaconus , Faustus , aliquie triginta mónachi , martyri agónem feliciter consummárunt tertio Nonas Octóbris , anno salútis quingentésimo trigésimo nono . Te Deum laudámus . 13.

#### DIE VI. OCTOBRIS.

In Festo B. Brunonis , Cont.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. lvj. præter seq.

Oratio.

**S**ANCTI Brunónis , Confessoris tui , quæsumus Dómine , intercessióibus adjuvémur ; ut , qui majestátem tuam graviter delinquendo offéndimus , ejus méritis et præcibus , nostrórum delictórum véniam consequámur . Per Dóminum .

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente .

In secundo nocturno .

Lectio iv.

**B**RUNO , Carthusiæ Religiónis institutor , Colóniae Agripinæ natus est . Ab ipsis incunabulis sp̄cimen futuræ sanctitatis præferens , morum gravitate , puerilia illius atatís , diuina favente gráta , declinans , ádeo excélluit , ut jam inde monachórum pater , vita que anchoríticæ futurus instaurator agnosceretur . A paréntibus , género ac virtute claris , Iutétiam Parisiorum missus , tantum ibi in Philosophiæ , ac Theologie studiis prolécit , ut doctóris ac magistri munus in utraque facultate sit adéptus : nec multo post , ob egrégias ipsius virtutes , Ecclésiam Rheménsis Canonicatu potitus .

R. Honéstum fecit .

Lectio v.

**E**LAPSIS aliquot annis , cum sex aliis familiáribus mundo renuntians , sanctum Hugónum Episcopum Gratianopolitanum adiit . Qui causa eórum advéntus cognita , eosdémque intellégens esse , quos eadem nocte veluti septem stellas ad suos pedes cor-

**R**uéntes in somnis viderat, montes suæ Diocesis asperrimos, quos Carthusianos appellant, illis concéssit. Illuc Bruno cum sociis, ipso Ilugone comitante, secéndens, cum per aliquot annos eremiti-cam vitam egisset, ab Urbano Secundo, qui ejusdem Brunonis discipulus fúerat, Romam accer-situr. Ejus consilio ac doctrina Póntifex, in tot illis Ecclesiæ calamitibus, per aliquot annos usus est, donec Bruno, recusato Rhei-giénsi Archiepiscopatu, dis-cedéndi facultátem obtinuit.

R. Amávit eum.

Lectio vij.

**I**CITUR solitudinis amore eré-mum quamdam apud Squillá-cum in Calabriæ finibus pétuit. Quo in loco, cum ipsum orán-tem Rogérius comes Calabriæ, inter venandum, latrántibus ad illius speluncam cónibus, repe-rísset; sanctitate viri permótus, illum ac sòcios fóvere et cólere impénde cœpit. Nec liberálitas sine præmio fuit. Cum enim idem Rogérius Cápuam obsidé-ret, eúmque Sérgius quidam ex-cubiárum magíster pródere sta-tuisset, Bruno adhuc in dicta eré-mo vivens, in somnis illi ómnia apériens, ab imminénti periculo Cómitem liberávit. Tandem vir-tútibus ac méritis plenus, nec sanctitaté minus, quam doctrinæ fama clarus, obdormívit in Dómino, sepultusque est in monastério sancti Stéphani, ab ipso Rogério constrúcto, ubi hác-tenus honorifice cólitur.

R. Iste homo.

In vij. Noct. Homilia in Evang. Sint lumbi, de Comin. liij.

In Vesp. com. seq. etc. ut infra.

DIÉ VII. OCTOBRIS.

S. Marci, Pape et Conf. Aña, Sacerdos. ÿ. Amávit.

Oratio.

**E**XAUDI, Dómine, preces no-stras: et interveniente beato Marco, Confessore tuo atque Pontifice, indulgentiam nobis trubue placatus et pacem. (Per Dóminum.)

Postea 88. M.M. Sergii, Bacchi, etc. Aña. Istórum. ÿ. Letamini. Oratio.

**S**ANCTORUM Mártirum tuórum nos, Dómine, Sérgii, Bacchi, Marcélli, et Apuléji beata mérita prosequántur: et tuo sem-per facient amóre ferventes. Per Dóminum.

Lectio iii.

**M**ARCUS Románus, Constantino magno Imperatóre, Póntifex, instituit, ut Epíscopus Ostiénsis, a quo Románus Póntifex consecrátur, pállio uteretur. Duas Romæ Basilicas edificavit, áleram in Urbe, áleram via Ardeatina: quas Constantinus auctas, magnis munéribus exornávit. Vixit in Pontificatu menses octo, sepultusque est in co-metério Balbínæ.

Te Deum laudámus. 43.

In Laud. fit com. SS. MM. Sergii et Soc. Aña. Vestri capilli. ÿ. Exultábunt. Orat. Sanctórum. sup.

DIÉ VIII. OCTOBRIS.

In Festo S. Birgittæ, Viduae. Duplex.

Omnia de Communi nec Virg. nec Mart. lxxix. præter seq.

Oratio.

**D**OMINUS Deus noster, qui beatæ Birgittæ per Filium tuum unigénitum sécréta cœlestia re-velasti: ipsius pia intercessióne da nobis famulis tuis, in reve-latióne sempiternæ glóriæ tuae gaudére lantantes. Per eúmdem Dóminum.

In j. Noct. Lectiones de Scruptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**B**IRGITTA in Suécia illústribus et piis paréntibus orta sanctissime vixit. Cum adhuc in útero gestaréatur, a naufrágio propter eam mater erépta est. Decénnis post auditum de passióne Dómini sermómem, sequenti nocte Jesum in cruce recénti sanguine perfusum vidit, et de eádem passióne secum loquéntem: quo ex tempore in ejusdem meditatione ita afficiebatur, ut de ea sine

lacrymis cogitare definceps num-  
quam posset.  
¶ Propter veritatem.

## Lectio v.

**U**LPIUS Nericius Principe in ma-  
trimoniūm trādita, virum  
ipsum ad pietatis officia, tum ópti-  
mis exēmplis, tum efficacib⁹  
verbis adhortata est. In filiorum  
educatione piissima, paupērib⁹,  
et máxime infirmis, domo ad  
id múnēris dicata, inserviēbat  
quam diligentissime, illorūm pe-  
des sólita lavare, et osculati. Cum  
autem una cum viro suo rediret  
Compostellā, ubi sancti Jacobi  
Apóstoli sepulchrūm visitáve-  
rant, et Atrébati Ulfo gráviter  
agrotáret, sanctus Dionysius  
Birgittā noctu appáruit, et de  
mariti salutē, aliisque de rebus,  
quae futuræ erant, præmonuit.  
¶ Dilexisti justitiam.

## Lectio vij.

**V**ino Cisterciensi mōnacho fa-  
cto, et paulo post defuncto,  
Birgitta, audita Christi voce in  
sonnis, arctiōrem vitæ formam  
est aggrēssa. Cui deinde arcana  
multa suérunt divinitus revelata.  
Monastériū Vastanénsē sub ré-  
gula sancti Salvatōris, ab ipso  
Dómino accépta, instituit. Ro-  
mam Dei iussu venit, ubi pluri-  
mos ad amōrem divinum vehe-  
mēnter accéndit. Inde Jerosolymam  
pétuit, ac iterum Romam:  
qua ex peregrinatiōne cum in  
febrim incidisset, grávibus per  
annum integrum afflicta mor-  
bis, cumulata méritis, prænuntiā-  
to mortis die, migravit in cœlum.  
Corpus ejus ad Vastanénsē mona-  
stériū translatum est; et mira-  
culis illūstrem Bonifaciū Nonū  
in Sanctōrum númerum rétulit.  
¶ Fallax grātia.

In iij. Noct. Homilia in Evang.  
q̄m̄ile est regnum eōlorūm the-  
sauro. lxxij.

In iij. Vesp. fit com. seq.  
**DIE IX. OCTOBRI.**

In Feste SS. Dionysii, Rustici.  
et Eleuthérii, Mart.

Semiduplex.

Vita. Istōrum. v. Lactāmini.

## Oratio.

**D**esus, qui hodierna die beā-  
tum Dionysium, Mārtiorem  
tuum atque Pontificem, virtute  
constantiæ in passiōne roborasti,  
qui que illi ad prædicāndūm gén-  
tibus gloriām tuam, Rūsticum et  
Eleuthérium sociāre dignatus es:  
tribue nobis, quāsumus, cōrūm  
imitatiōne, pro amore tuo prōspera  
ra mundi despícere, et nulla ejus  
adversa formidare. Per Dóminum.

In j. Noct. Lectiones de Sc̄ri-  
ptura occurrente.

In secundo Nocturno.

## Lectio iv.

**D**IONYSIUS Atheniēnsis, unus  
ex Areopagit⁹ judicib⁹, vir  
fuit omni doctrinæ générē in-  
strūctus. Qui cum adhuc in gen-  
tilitatis errore versarētur, eo die,  
quo Christus Dóminus cruci affi-  
xus est, solem præter natūram  
defecisse animadveriens, exclā-  
masset trāditar: Aut Deus natūræ  
patitur, aut mundi máchina dis-  
solvitur. Sed cum Paulus Apó-  
stolus véniens Athénas, et in A-  
reopágum ductus rationēm redi-  
didisset ejus doctrinæ, quam præ-  
dicabat, affīrmans, Christum  
Dóminum resurrexisse, et mórtu-  
uos omnes in vitam redituros  
esse; cum alii multi, tum ipse  
Dionysius in Christum crēdīt.  
¶ Sancti tui.

## Lectio v.

**T**AQUE et baptizatus est ab Apó-  
stolo, ac Atheniēnsium Eccle-  
siā præfēctus. Qui cum póstea  
Romanū venisset, a Cleménte  
Pontifice missus est in Galliam  
prædicāndi Evangeliī causa.  
Quem Lutētiā usque Parisiō-  
rum Rūsticus Présbyter, et Eleu-  
thérius Diáconus prosecuti sunt:  
ubi a Fescennio Præfēcto, quod  
multos ad christianam religiō-  
nem convertisset, ipse cum só-  
ciis virgis casus est: cumque in  
prædicatione christiani fidei  
constantissime perseveraret, in  
craticulam subječto igne injeci-  
tur, multisque præterea suppli-  
cīis una cum sóciis cruciatur.  
¶ Vérbera carnificum.

## Lectio vj.

**S**ed ea tormentorum genera  
omnibus forti ac libenti animo perferentibus, Dionysius, annum agens supra centesimum, cum reliquis securi percutitur septimo Idus Octobris. De quo illud memoriæ proutum est, abscissum suum caput sustulisse, et progreßum ad duo millia passuum in manibus gestasse. Libros scripsit admirabiles, ac plane celestes, de divinis nominibus, de coelesti et ecclesiastica hierarchia, de mystica Theologia, et alios quosdam. **¶** Tamquam aurum.

In iij. Noct. Homilia in Evang. Attendite, de Comm. iij. loco. xlj.

Vesp. a Capit. de seq., com. praece.

## DIE X. OCTOBRIS.

In Festo S. Francisci Borgiae.

Confessoris,

Semiduplex.

Omnia de Comm. Conf. non  
Pont. ivj. præter seq.

In Hymno, Meruit supremos.  
Oratio.

**D**OMINE Jesu Christe, veræ hæmilitatis et exemplar et præmium: quesumus; ut sicut beatum Franciscum in terreni honoris contemptu imitatorem tui gloriósum effecisti, ita nos ejusdem imitacionis et glorie tribus esse consortes. Qui vivis.

Deinde fit com. SS. Dionysii. et Soc. Afa. Gaudent. ¶ Exultabunt. Oratio. Deus, qui. 928.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo nocturno.

## Lectio iv.

**F**RANCISCUS Gándiæ dux quartus, Joânnæ Borgia. et Joana Arragónia Ferdinandi catholici nepte génitus, post puerilem ætatem inter domesticos mira innocéntia et pietate transactam, in aula primum Caroli Quinti Cæsaris, mox in Cata-lauñæ administratione admirabilior fuit christianiæ virtutis et vitæ austerioris exemplis. Ad Granaténse sepulchrum Isa-

TOTUM.

béllam Imperatricem cum detulisset, in ejus vultu sude commutato, mortaliū omnium caducitatēm rélegens, voto se adstrinxit, rebus omnibus, cum primum licet, abjectis, regum Regi unice inserviendi. Inde tantum virtutis incremantum fecit, ut inter negotiorum turbas religiosæ perfectiōnis simillimam imaginem referens, Miraculum Principum appellaretur.